mercatorum .0 2, .0 11' HO 8, 1Mb
1; officinlium de Riger.lecgeit in
eligendo magistros civium 141 28;
pistorunl 270 2; professoris utri us
que iuns IBM; regis S. 70'1; scaLi
non_rn 1...1 43" laH 6, (testium)
121 23 24; admitti ad S. 24-5 2 ;

corporaliter prestare S. 258 2. ;
eum 11 consulibus 210 L3; cum
denominatis 1&& 2; cum wicmannis
9S a, b; extra iudicium 1&&3; inter
ßernenses et illos de Basle 412;
pro debitis non ante Pascharn 108
32; propter messes non protrahitur
lri.!) 18; simplex 1" 45; suum 100
28 30 31; sui solius 1M 12; sui

metsecundi 9, S. 205 27 :13 31; duo
rum concivium 141 23, fidelium 22;
triplex lU 15; yorait 1M 3; -0
docere sub 2.8.; astringi ad ehi
tatem 179 21 ; -is iudicium de 100
2; 8. a. expurgare, manus.

iurare: fidelitatem civitati et. ecclesie
141 43, conchibus et iuratis 134
52; pacem 12.. 11 7 18, IX 1 a;
metsecundus 18... 3; semetquinto 9;
solus M4 16; ipse septimus 17;
iurandi mos S. 258 22; B. a. manus.

iurati 1M 52; ch"itatis 1~ 6, 168 9 ;
duo 102 10; quatuor 124 1 4-7,
(adiurati) 11 13, IV 1, XI 6; heim
burgere 130 I; novem 113 C; duo
decinl S. 70., 182 19 24 26; quin
cl(~cirn 118 e; super carnes duo
291 3H «(luatuor 287); super panem
duo 291 3H quatuor 210 13; super
punnos duo 27H 11 12 18--- 21 23;
("ivitas re{'ta de consilio non iura
torUJJl 1...7 43; s. a. eaupo, cun
iuruti, delloruinuti, hospes, index,
pr('{'o. testes.

iuridi('us 74.
iuriditialis 7....
iurisdh.·tio: p('rit 147 IU; ac. in rh;

tate telnpora\ium et S-P\f\\\\a\\um

147 1 2 2;', I-IH 11; l"i,"itatis "
ßlile 9; (·iyitatum rcgalhlm l!t
~hilium et eriminaHum "'18: SI;

ecclesiasticis penonis 14:7 11
legitima S. 13 11; ordinaria ~
8pecialis 121 18; Tremoni~

1~1 c g ; -nis homines 9; preiudic:

147 25, 148 13; tennini 148 ;)
-nern extend~re ultra ch;tatis
bihll11 121 ]8; facefEl non p
1...1 20; non habere 25; tenel'l
ae. 16; sibi yendicare 2.

iuris-, in iure peritus S. 16:> :U'

8. a. professor.
ius, iura: ad,·ocatitium 188 & 9;

num 108, 127 17, et insolitum
antiquurn S. 7-l 25 • 139 63, 1
181 a l' 102 6, 233 2; antiql
traditum 2M s; benefi("iale 10'
de bonis extra civitatem 121
sub purchfride ~()n~tituta 182
burgensatus 210 2fi; Lurg~nsie

14; burgensium 133 67. li2
burgi 1M 2; burgimundii !
canoni<"um 191,; ("apitllie 11
castri 138 1 ; in castro 417 a;

dentia 183 66; eh'He S. 6 ': ., :
183 16, 180 7, 13; 1, 1..1 9. 1
lliO 1 12 14, 1:)2 3. 182 24. 1
et omnibus cnrnmune 11 2 ,

forense S. 60 1. quod \\;cllE
vocatur 2Zi b, 94" 8. 00 ~: ri
tatis 181 c; civitatis 11 u~ l!'j
I:!; 52, 188 39 -1:7 71 76 80.
14 25, 188 1 ~ 142 14, 14; 43. 1
10, 1;)1 10" lö2 " 1i)8 5 8, lU
180 22, 215 26, 824- I' 89S. -Il
antiquurn 8. 74 !2' 181 a l' Col,
ensis 134 1 54-, f't conditiones
26, consuctudinarium 18 7' et (
suetlldines 1M a 8. et honor 1~